平成 29 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田 克史

（コード番号：6544 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役専務執行役員ＣＦＯ経営管理本部長

 今村 公彦

 TEL：03-6262-1625

JES Innovation Center 設立記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、JES Innovation Center 設立に伴う記念株主優待の実

施を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

  当社は、平成 29年 10月、埼玉県和光市に約 50ｍのエレベーターのテストタワーを備えた

研究開発施設 JES Innovation Center（通称 JIC）を設立いたしました。

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社の事業に関するご理解を一層深め

ていただくことを目的として、平成 30 年３月期末限りの記念株主優待を実施することといた

しました。株主優待品として、JES Innovation Center をモチーフとした当社オリジナル QUO

カード（1,000円分）を贈呈いたします。

２．記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

   平成 30年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）

以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

対象となる株主様に、一律に JES Innovation Center をモチーフとした当社オリジナル

QUO カード（1,000円分）を贈呈いたします。

  なお、QUOカードのデザインにつきましては、決定次第あらためてお知らせいたします。

（３）贈呈の時期

   平成 30年６月下旬の発送を予定しております。

（４）その他

   本記念株主優待につきましては今回限りであり、今後につきましては、当社の株主還元策

を総合的に勘案して検討していく方針です。

以 上

【ご参考】JES Innovation Center について

（１）設立の目的

当社は JES Innovation Center を、当社グループの今後の成長を支える重要拠点と位置

付けており、主な設立目的は以下のとおりです。

・ エレベーターのテストタワーによる、研究開発活動の加速化

・ 機能集約（コントロールセンター、パーツセンター、R&D、教育研修）による事業効率化

・ リニューアル事業における供給能力の増大

・ 教育研修環境の充実による人材育成の促進

・ BCP（事業継続計画）対応の強化

（２）概要

名 称 JES Innovation Center（通称 JIC）

所 在 地 埼玉県和光市新倉 5-6-50

延 床 面 積 5,608.73 ㎡

竣 工 日 平成 29年 10月 13 日（金）

（３）特設サイト

JES Innovation Center の詳細につきましては、特設サイトをご覧ください。

JES Innovation Center 特設サイト：https://www.jes24.co.jp/jic

https://www.jes24.co.jp/jic

（４）JES Innovation Center 外観

① JES Innovation Center（正面）

② エレベーターのテストタワー